湛农通〔2018〕526号

关于召开湛江种植业污染源入户调查
暨质控和审核意见反馈会的通知

各县（市、区）农业局（农业事务管理局）：
为贯彻落实《关于印发第二次全国污染源普查广东农业污染源普查质量控制实施方案的通知》（粤农办〔2018〕607号）和《关于做好第二次全国污染源普查普查广东省农业污染源普查入户调查工作的通知》（粤农办〔2018〕16号），我局和广东省农业污染普查质控工作小组对各县（市、区）农业局开展农业污染源普查质量核查工作，现召开湛江种植业污染源入户调查工作推进暨质控和审核意见反馈会。具体通知如下：
1、 会议时间
2018年11月20日（星期二）下午15：00，时间半天。
2、 会议地点
湛江市农业局3楼会议室（湛江市赤坎区百园路63号）。
3、 参加人员
各县（市、区）的所有管理员和审核员。
4、 会议内容
（一）种植业入户调查工作推进情况及调查质量情况；
[bookmark: _GoBack]（二）各县（市、区）审核员审核意见反馈。
五、相关要求
1、请各县（市、区）于2018年11月19日（星期一）下午17时前将参加会议人员名单报湛江市农业局科教科邮箱（联系人:李嘉飞；联系电话：3220069；电子邮箱：zj3220067@126.com）。
2、参加会议人员请自带各自辖区的典型调查表以及问题汇总。

附件：参加人员报名回执

湛江市农业局
2018年11月16日

公开方式：主动公开
附件：

参加人员报名回执

单位：
	姓名
	单位
	联系方式

填报人：                     联系方式：